
2024 年 9 月 

ミズノスポーツサービス株式会社 

ミズノフットサルプラザ広島 

支配人 山上 肇 

 

【重要】ミズノフットサルプラザ広島 閉鎖のご案内 

 

謹啓 秋暑の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。平素よりミズノフットサルプラザ広島をご利用いただきまして誠にありがとうござい

ます。 

さて、このたびミズノフットサルプラザ広島は、２０２４年１２月３１日(火)をもって閉

鎖することとなりました。2006 年 3 月の開業以来、皆様からのご愛顧、ご支援をいただき

ながら成長して参りましたが、借地契約終了に伴い、施設の継続運営が難しい状況となり

ました。 

 

謹んで閉鎖のご挨拶を申し上げると共に、多年に渡りお引き立て賜りましたことを、心よ

り御礼申し上げます。 

今後とも「ミズノフットサルプラザ」へより一層のご指導、ご支援賜りますようお願い申

し上げます。 

略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 


